
                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                        

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                           OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:120-02/16-01/01 

URBROJ:2109/16-03-16-4 

Pleškovec, 29. rujna 2016. 

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10.) i članka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 05/13.) Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na 

Bregu na svojoj 22. sjednici održanoj 29. rujna 2016. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sveti Juraj na Bregu. 

 

Članak 2. 

Određuju se koeficijenti za obračun plaće za rad:  

 

R.Br. RADNO MJESTO KOEFICIJENT 

01. Radna mjesta službenika  

01-1. Pročelnik 2,00 

01-2. Referent – upravni referent 1,60 

01-3. Referent – administrativni tajnik 1,50 

01-4. Referent – računovodstveni referent 1,50 

01-5. Referent – za opće poslove i EU fondove 1,04 

01-6. Referent – komunalni redar 1,37 

02. Radna mjesta namještenika  

02-1. Pomoćni radnik – komunalni radnik 1,03 

02-2. Spremač 1,00 

 

 



Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika Općine Sveti Juraj na Bregu KLASA:120-02/16-01/01; 

URBROJ:2109/16-03-16-1 od 08. srpnja 2016. godine. 

 

                                                       Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dane objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 

 

 

 

                                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                                                     Općinskog vijeća 

                                                                                                                    Marijan Rodinger 

 

 

 

 

 

 




